年  月  日
株式会社技研製作所 御中

著作物使用許諾申請書

住 所

会社名

申請者

連絡先

貴社が著作権を保有する著作物について、貴社の「著作物利用許諾約款」を遵守する

ことを確約の上、下記のとおり使用許諾を申請します。

記

１．著作物の表示

２．使用目的

３．使用態様

４．許諾期間
        年   月   日から

                                     まで

以上

               御中

著作物使用許諾書

上記の著作物使用許諾申請について、当社の「著作物利用許諾約款」を遵守することを条

件に、上記の申請内容どおり許諾します。

なお、費用は［ □無償 ・ □有償（      円／  ）］とします。
その他の条件については下記のとおりです。

  年  月  日

高知県高知市布師田３９４８番地１
株式会社 技研製作所
代表取締役社長 森部 慎之助

□     年   月   日
□貴社の申し入れがあった期日

社内研修のため

社内会議室プロジェクターでの投影

2021 1 8

2021 １ 8 2022 １ ７ ✓

東京都千代田区丸の内１－１

株式会社 ABC

代表取締役社長 山田 太郎

㈹0120-1234-5678

別紙のとおり or ●●の画像